Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2025

Procedimento Licitatório nº 12/2025

Dispensa Eletrônica nº 06/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-

80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: CLAUDECIR CARRIEL ME, inscrita no CNPJ: 51.829.777/0001-02,

com o endereço na Rua Trajano s/nº centro CEP: 85.275-000 cidade de Laranjal/PR,

neste ato representado pelo SR º. Claudecir Carriel, brasileiro, empresário, portador

da Cédula de Identidade nº 10.132.177-0 e inscrito no CPF: 077.483.689-02.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PINTURA NO CMEI CAMINHOS DA ESPERANÇA.

DATA DO CONTRATO: 19/02/2025

VIGÊNCIA:60 dias

VALOR TOTAL: R$ 19.989,80 (Dezenove mil, novecentos e oitenta e nove reais e

oitenta centavos).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.